
(J
ýz
5Éo

c

.{
q{

ü
o-t,

()
ult-

ť
!

ď.Ĺ

ý
é
o-łr,

(t' oo
o

ń
(>
t\
ľ-_E

ś(o
J4
o
Eo.(EĹ

llllllllllllllllilllllllllllllllllilllĺilllllllllllllllllillllillllll

TSKRPAAENFF4

DoDATEK ě. 1

ke smlouvě o dílo
076 - U Sadu, sanace mostu, č,akce 1o33, Praha 5 - vypracování PD a zajištěnílČ"

lo smlouvy obiednatele: A/3/ 18t42g}tg4tl

smlouvy zhotovitele: 4-19-2

Smluvní strany

í.objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Rásnovka 77018,110 00 Praha 1 - Staré Město

lco: osłł7286
DlČ:CZ03447286
zapsaná v obchodním Ęstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis'
zn. B 20059
Bankovní PPF banka a.s

zastoupena: Mgr. Josefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a
předsedou představenstva
prof. lng. KarIem Pospíšilem,Ph.D', místopředsedou
představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškeých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat
společnost dva členovépředstavenstva společně, z nichŽ nejméně jeden

musí být předsedou anebo místopředsedou představenstva' Při podpisu
této Smlouvy a jejích Dodatků s hodnotou plnění do 2 mil. Kčje oprávněn
zastupovat společnost V souladu s Maticí odpovědnosti na základé
zmocněnĺ uděleného představenstvem, Mgr. Jozef Sinčák, MBA, generálnĺ
ředitel a předseda představenstva, pověřený vedením investičnísekce.

osoby zmocněné k jednání:
_ ve věcech technických:

lng. Jiří Mayer, ředitel investičníhoúseku
Milan Zach - vedoucí oddělení přípravy a realizace oprav
Ing. Tomáš Tomáš - technik přípravy a realizace oprav

2. Zhotovitel: TOP CON SERVIS s.r.o.
Se sídlem: Varšavská 30, 120 00 Praha2
Korespondenčníadresa: Ke Stírce 56, 't80 00 Praha 8

llo ąszl4983
Dll C245274983
Zapsaná v obchodnĺm rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. C 9396
Zastoupena: lng. Alexandrem Kurzem, jednatelem

osoby zmocněné k jednání:
_ ve věcech smluvnĺch: lng. Alexandr Kurz,jednatel
_ ve věcech technických: lng' Vít Najvárek

1



1

!!.

Předmět Dodatku

Smluvnĺ  strany dneš nĺ ho dne uzaví rají  tento dodatek č . 't (dále jen ,,Dodatek") ke Smlouvě
o dí lo ,,D 076 - U Sadu, sanace mostu, č , akce 1033, Praha 5 - vypracování  PD
a zajiš tění  lČ " ze dne 26.3.2018 (dále jen ,,Smlouva"). Předmětem tohoto Dodatku
je změna č l' IV. Smlouvy (Doba plnění  dí la) a č l. V. Smlouvy (Cena dí la), a lo z dů vodů ,
které  nebyly objednateli před uzavření m smlouvy známy a nejsou závislé  na vů li
zhotovitele.

s ohledem na výsledky dodateč né ho diagnostické ho prů zkumu vyplynulo, Že
předpokládaná oprava je ekonomicky neyýhodná a je potřeba přistoupit k demolici mostu
a jeho následné  náhradě novým mostní m objektem. Z tohoto dů vodu je třeba zhotovit
projektovou dokumentaci přeloŽek inŽenýrských sí tí , dále pak inŽenýrsko_geologický
prů zkum a statický výpoč et nové  nosné  konstrukce.
o ví cepráce z té to změny plynoucí  je upravena cena dĺ la. Soupis ví ceprací  a tvoří  přĺ lohu
č . 'ĺ  tohoto Dodatku.

il1.

Změna č !. lV. Smlouvy (Doba plnění  dí la)

Č l. lll. odst' 2 Smlouvy se mění  takto:

DUSP - slouč ené  podání  Ŕ/sP, vč . předání  PD pro realizaci přeloŽek lS
do 120 dnů  od ú č innosti dodatku
Předání  pravomocné ho rozhodnutí  slouč ené no ÚRysp
do 60 dnů  od podání  ž ádosti DUSP

2. Z č :ásti druhé  tabulky v č 1. IV. odst. 2 Smlouvy se vypouš tí  ustanovęní  ,,podání  ž ádosti o
stavební  povolení  nebo ohláš ení  stavby, pří padně ilzemní Ť izení ".

3. Zč ,ásti třetí  tabulky vč l. IV. odst.2 Smlouvy se vypouš tí  ustanovení ,,předání  stavební ho
povolení  s nabytí m právní  moci, rizemní ho souhlasu, rozhodnutí ".

4. Tabulka v č l. IV. odst. 2 Smlouvy se tí mto Dodatkem doplňuje v č ásti druhé  o následují cí
zněni:

- Podaní  ž ádosti o slouč ené  ÚR/Sp, vč ' předaní  kompletní  PD pro rcalizacipřeloŽek IS
do 120 dnů  od ú č innosti dodatku č . 1

5. Tabulka v č l. IV. odst. 2 Smlouvy se tí mto Dodatkem doplňuje v č ásti třetí  o následují cí  zněni:

- Předání  pravomocné ho rozhodnutí  slouč ené ho Únĺ sp a PDPS
- Vypracování  polož ek soupisu prací  a ýkazu výměľ  dle vyhláš Ę č . 16912016 Sb.,

o stanovení  ľ ozsahu dokumentace veřejné  zakázky na stavebni práce a soupisu stavební ch
prací , dodávek a služ eb s ýkazem výměľ , v platné m zněni.

do 60 dnů  od podání  ž ádosti DUSP

-2-



tv.
Změna č l. V. Smlouvy (Gena dí la)

V. odst. 1 Smlouvy se mění  takto:

Pů vodní  cena bez DPH

DPH 21%:
É ů voonĺ  cena vč . DPH:

Cena ví ceprací  dle dodatku č ' 1 bez DPH:
DPH 21%:
Cena ví ceprací dle dodatku č ' 1 vč . DPH:

Cena celkem vč . dodatku ě. 1bez DPH:
DPH 21o/o:

cena celkem vě. Dodatku č . 1 vě. DPH:

1 448 780,00 Kč
3o4 244,00 Kć

1753 024,00 Kč

300 000,00 Kč
63 000,00 Kč

363 000'00 Kč

1748 780'00 Kč
367 244,00 Kć,

2116 024'00 Kč

V.
Závěreěná ustanovenĺ

1. Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  výš e uvedené  Smlouvy. ostatní  ustanovení  té to
Smlouvy, která nejsou tí mto Dodatkem výslovně dotč ena, zů stávají  beze změny
v platnosti a ú č innosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců
obou smluvní ch stran a ú č innosti dnem zveřejnění  v registru smluv.

2. Zhotovitel prohlaš uje, Že souhlasĺ  s tí m, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální
evidenci smluv Technické  správy komunikací  hl.m. Prahy, a.s' (CES TsK) vedené
Technickou správou komunikací  hl.m. Prahy, a.s', která je veřejně pří stupná, a která
obsahuje ú daje o smluvnĺ ch stranách, předmětu Dodatku, č í selné  označ ení  tohoto
Dodatku a datum jeho podpisu' Smluvní  strany prohlaš ují , Že skuteč nosti uvedené
v Dodatku nepovaŽujĺ  za obchodnĺ  tajemství  ve smyslu s 504 obč anské ho zákoní ku a
udělují  svolení  k jejich uŽiti a zveřejněnĺ  bez stanovenĺ jakýchkoli dalš í ch podmí nek.

3. Smluvnĺ  strany výslovně sjednávají , Že uveřejněnĺ  tohoto Dodatku v registru smluv dle
zákona č ' 34012015 sb., o zv!áš tní ch podmí nkách ú č innosti někteých smluv,
uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistĺ
Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotovení ch s platností  originálu, přič emŽ objednatel
i Zhotovitel obdrŽí  po 2 vyhotovení ch'

5. Souč ástí  tohoto Dodatku je pří loha:
a) Přĺ loha č . 1 - Soupis provedených ví ceprací

6. Smluvnĺ  strany prohlaš ují  , Že je jim znám obsah 'tohoto Dodatku vč etně jeho přĺ lohy'
Že s jeho obsahem souhlasí , Že povaŽují  obsah tohoto Dodatku za urč itý a
srozumitelný a Že jsou jim známy vš echny skuteč nosti, jeŽ jsou pro uzavření  tohoto
Dodatku rozhodují cí . Na dů kaz připojují  své  podpisy.

-3-



V Praze dne
1 0, iz, 2019

za Objednatele:

Technická ráva komunikací
hl. m. P a.s.
Mgr. Josef MBA
generálnĺ itel a předseda

V Praze dne

za Zhotovitele:

TOP CON SERVTS s.r.o.

'!ľäffiľľ"'
Tö ä'ööií š'Ě iťůiš';. ;;.'
lng. Al&andr Kurz
jednatel

TECH. sPRÁvÍ{
hl.m PRAHY a,B,

ł1 0 00 PRAHA 1

4



soub. Cena bez DPH

1

a rské

(2 jádrové vrty paŽené' 2 sondy
laboratorní

3

1IS (provizorní, í) - nárüst ceny
a skřínĺlS 1

satický výpočet nové NK (ŻB rám a mikropiloty) ,|

1Výšková a směrová úprava komunikace _ rozŠířeníPD5

cena celkem bez DPH (Kč}

DPH21o/o
cena celkem věetně DPH (Kě)

D076 [J Sadu' opľava mostu
Návrh na navýšenírozsahu prací a úpravu termĺnů

Termíny:
DUSP - sloučenépodání o Únysp, vč.předání PD pro realizaci přeloŽek lS .....' do 120 dnů od účinnostidodatku SoD
Předání pravomocného rozhodnutĺ sloučeného ÚRysp '...'..''. .... do 60 dnůod podání Žádosti DUSP

Praha 15.10.2019 lng. Alexandr Kurz
jednatel společnosti

TOP CON SERVIS s.r.o.
kuza@topcon.cz

mob. 603 444 81


